
UCHWAŁA ........................./2018 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia .................... 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/244/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 marca 2014 r.  
w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1848). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 



 
UZASADNIENIE 

Od 1 stycznia 2018 r. weszła w życie ustawa ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203). 

Artykuł 76 pkt 25 ww. ustawy uchylił obowiązujące dotychczas zapisy art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela, które stanowiły podstawę prawną ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

mgr Elżbieta Lorenowicz-Bień 


